Katowice, dnia 21.04.2016r.
DI/11/612/16

W rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o numerze sprawy 11/725/2015.

W zwiazku z pytaniami wykonawcoéw w postgpowaniu pn.: Wykonanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.: ,Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w Myslowicach
w ciggu ulic: Bytomska, Starokoscielna, Szymanowskiego, Powstancéow wraz
Z niezbedng infrastruktura” wyjasniamy:

Pytanie 1
Zamawiajacy wymaga wiedzy i1 do$wiadczenia tj. w okresie ostatnich trzech lat przed
uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym
okresie, wykonali ustugi w zakresie niezbednym do wykazania speiniania warunku wiedzy i
doswiadczenia tj.:
2.1.co najmniej dwie uslugi polegajace na wykonaniu dokumentacji projektowej
przebudowy lub budowy torowiska tramwajowego wraz z siecia trakcyjna,
2.2.dwie ushugi polegajace na zaprojektowaniu inwestycji: budowy lub przebudowy drogi
klasy min. Z wraz z przebudowa sieci uzbrojenia terenu o warto$ci min. 150.000,00
PLN dla kazdej z ustug,

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uzna warunek z pkt. 2.1. za spetlniony w przypadku
wskazania przez wykonawce zrealizowania jednej umowy, ktora obejmowata opracowanie co
najmniej dwoch osobnych dokumentacji projektowych dla dwoch réznych zadan
inwestycyjnych polegajacych na przebudowie lub budowie torowiska tramwajowego wraz
Z siecig trakcyjna?

Prosimy o wyjasnienie czy wskazywana ustluga moze wykazywac¢ zard6wno warunek z pkt 2.1
jak i z pkt. 2.2?

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna warunek za spelniony w przypadku wskazania przez wykonawce
zrealizowania jednej umowy, ktéra obejmowata opracowanie co najmniej dwdch osobnych
dokumentacji projektowych dla dwodch réznych zadan inwestycyjnych polegajacych
na przebudowie lub budowie torowiska tramwajowego wraz z siecig trakcyjna.

Jednoczesnie zgodnie z ,,Uwaga” zamieszczong w pkt 1.2 Rozdziatu V specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia Wykonawca spelni warunki udziatu w postgpowaniu, jesli wykaze,
ze wykonal wymienione w punkcie 2.1. - 2.2. ustugi w jednym zadaniu lub w kilku zadaniach
z zastrzezeniem, ze ushugi danego rodzaju zostaty wykonane w jednym zadaniu.

Pytanie 2

W zwiazku z zapisem pkt. 2.5.3 SIWZ, cyt: ,,w przypadku, jezeli wykonawca wykazujqc
spetnianie warunkow , o ktorych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp polega na zasobach
innych podmiotow na zasadach okreslonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp , winien dodatkowo
przedtozy¢ dokumenty dotyczqce w szczegolnosci.:



a) zakresu dostepnych wykonawcy zasobow innego podmiotu,

b) sposobu wykorzystania zasobow innego podmiotu, przez wykonawce, przy wykonywaniu
zamowienia,

c) charakteru stosunku, jaki bedzie taczyt wykonawce z innym podmiotem,

d) zakresu i okresu udziatu innego podmiotu przy wykonywaniu zamowienia.

Prosimy o wyjasnienie, jakiego rodzaju dokumentéw zada Zamawiajacy w zwiazku
Z powyzszym wymogiem.

Czy wykonawca moze zmodyfikowaé¢ samodzielnie zalacznik nr 2 i umiesci¢ w jego tresci
informacje dotyczace zakresu dostepnych wykonawcy zasobéw, sposobu ich
wykorzystania, charakteru stosunku, jaki bedzie laczyl wykonawce z innymi
podmiotami oraz zakresu i okresu udzialu innego podmiotu przy wykonywaniu
zamoéwienia, zgodnie z przywotana powyzej trescia pkt. 2.5.3 (ppkt. a-d) SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ modyfikacji zalacznika nr 2 w taki sposob, zeby
zawierato jednocze$nie pisemne zobowigzanie, 0 ktorym mowa w pkt II.1 Rozdzialu V SIWZ
oraz informacje, o ktorych w pkt 2.5.3 Rozdziatu VI.

Pytanie 3

W zwiazku z wymogiem odnoszacym si¢ do doswiadczenia wykonawcy (pkt. | 2 SIWZ)
prosimy informacjg,, czy Zamawiajacy uzna doswiadczenie w odniesieniu do ustug , ktorych
wykonanie jest w dalekim stopniu zaawansowane, lecz ktore jeszcze nie sa zakonczone?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie uzna doswiadczenia w odniesieniu do uslug, ktorych wykonanie jest
w dalekim stopni zaawansowane, lecz ktore nie sa jeszcze zakonczone.



